CAMPUS MACAPÁ – TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
TURMA 04

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

DATA DA PALESTRA: 14/06/2019
HORÁRIO: 20H30MINUTOS
 LOCAL: AUDITÓRIO DO CAMPUS MACAPÁ

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PROEJA 2019.2

EDITAL Nº 08, DE 01 DE MAIO DE 2019
PROEJA - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 2019.2

A Comissão do Processo Seletivo Discente Proeja do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria IFAP n° 488, de 25

de março de 2019, torna pública a Lista de Candidatos Inscritos no Processo Seletivo Discente Proeja

2019.2.

1.  ORIENTAÇÕES PARA PALESTRA DE INSTRUÇÃO:

1.1 A palestra de Instrução ocorrerá no período descrito na relação abaixo;

1.2 O candidato deverá chegar,  com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência ao local de

realização da palestra, munido dos seguintes documentos (original e cópia legível):

a) Documento Oficial de Identificação com foto, e

b) Histórico do Ensino Fundamental.

1.3 Não serão aceitos documentos ilegíveis ou danificados.

1.4 Por ocasião da realização da Palestra de Instrução, o candidato que não apresentar documento de

identificação, na forma definida descrita no item 6.3 do Edital, não poderá participar da palestra.

1.5 O candidato terá 10 minutos de tolerância a partir do horário marcado, para se adentrar no local

da palestra.

1.6 Não será permitida a entrada de candidatos após o tempo de tolerância;

1.7 O candidato que comparecer à palestra de instrução deverá assinar a lista de presença, para fins

de comprovação de comparecimento.

1.8 O candidato somente poderá assistir a palestra de instrução no dia e horário para o qual foi

convocado, conforme relação de inscritos.

1 141939 NATALIA LURDES DA COSTA PEREIRA
2 130177 NATALIA MIRANDA ALVES
3 129621 NATALIA PANTOJA MIRA
4 129958 NATANAEL CASTILHO BARBOSA
5 130205 NATANAEL CONCEIÇÃO CANTANHEDE
6 129537 NATASHA PANTOJA SUANY MORAES PANTOJA
7 129852 NAYANY DOS SANTOS PINHEIRO
8 134213 NAYARA CARVALHO
9 129341 NAYELLE  SANTOS SANTANA
10 133292 NEILOR DE OLIVEIRA PESSOA
11 129788 NEIVA SARDINHA DOS SANTOS
12 129781 NELSON BALIEIRO RODRIGUES JUNIOR
13 134984 NELSON  RODRIGUES  DA  SILVA  JUNIOR
14 139946 NEURIANI MONTE DOS SANTOS
15 129746 NICHOLAS JOSÉ GÓES DA COSTA
16 129723 NICOLI FERREIRA DA GAMA
17 130214 NILDES MARIA DIAS FERNANDES
18 131809 NILVANA SERRA DE SOUZA
19 129649 NISSANDRA MORAES OLIVEIRA
20 129607 NIVEA EMMANUELLY TRINDADE CARDOSO
21 133356 ODEIZI DOS SANTOS BRITO
22 129741 OLEMAX SOUZA OLIVEIRA
23 130186 OLINDA SILVA DA CONCEIÇÃO
24 129467 ORDIVAN DOS REIS LACERDA
25 131844 ORLAM FARIAS QUEIROZ
26 129921 OTACIMAR MIRANDA FLEXA
27 130010 PABLO OLIVEIRA BARBOSA
28 130151 PAOLA MARINHO DA CONCEIÇÃO
29 136737 PAOLA STHEFANNY CARVALHO ALVES
30 139677 PATRICIA ALVES MALAFAIA
31 130050 PATRICIA CASTRO DOS SANTOS
32 139393 PATRICIA DA SILVA MORAES
33 129514 PATRICIA DE MACEDO RODRIGUES
34 130156 PATRICIA LACERDA DOS SANTOS
35 129475 PATRÍCIA MACIEL DOS SANTOS
36 134306 PATRÍCIA MARIA LIMA DE OLIVEIRA
37 138580 PATRÍCIA PANTOJA TAVARES
38 129747 PATRÍCIA SOARES DA SILVA
39 137034 PATRICK BRANDON FIGUEIREIDO TEIXEIRA
40 129971 PATRICK NASCIMENTO DA SILVA
41 140732 PAULA LUIZA RIBEIRO E SILVA
42 130047 PAULA PINTO DA SILVA
43 129544 PAULO AFONSO DA SILVA PINHEIRO
44 138093 PAULO CESAR LEITE DE ARAÚJO
45 129742 PAULO DA SILVA RAMOS
46 133352 PAULO DIOGENES QUERIOS DA SILVA
47 130085 PAULO GUILHERME OLIVEIRA DE SOUZA
48 129885 PAULO LORRAN SILVA CASTRO

49 129620 PAULO ROBERTO DE SOUZA PIMENTEL
50 129645 PAULO ROGERIO COELHO GOS
51 130104 PAULO SERGIO PEREIRA DE FIGUEIREDO JUNIOR
52 129871 PEDRO ADRIANO SILVA E SILVA
53 139307 PEDRO HENRIQUE LIMA DE ALMEIDA
54 131904 PEDRO LUIGUI DO NASCIMENTO MACIEL
55 130760 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA
56 129809 PRISCILA DE CASSIA FURTADO CARDOSO
57 129792 PRISCILA RODRIGUES DOS SANTOS
58 129394 PRISCILA SILVA NASCIMENTO
59 130136 QUECIA PELAES PEREIRA
60 141804 RAFAELA ALVES DA SILVA
61 130868 RAFAELA DO NASCIMENTO BALIEIRO
62 139793 RAFAELA ROCHA LOBATO
63 129292 RAFAELA SILVA DOS SANTOS
64 130167 RAFAEL DA SILVA BORGES
65 130174 RAFAEL FURTADO FERREIRA
66 129726 RAFAELI DA SILVA MOURAO
67 130175 RAFAEL SOUSA DOS ANJOS
68 130213 RAIANNY DARLY COSTA BARBOSA
69 135992 RAIELY PUREZA DAMASCENO
70 129940 RAILANE CARDOSO DE OLIVEIRA
71 129463 RAILANE MARIA BEZERRA
72 137474 RAILDO DE SOUZA PINGARILHO
73 130072 RAIMUNDA BASTITA CARNEIRO
74 129404 RAIMUNDA CARDOSO DA COSTA
75 129525 RAIMUNDA DO SOCORRO PANTOJA ASSIS
76 138487 RAIMUNDA GERLITA LIMA ALBUQUERQUE
77 130070 RAIMUNDA MARIA PEREIRA LAGO
78 139519 RAIMUNDO EDILSON RIBEIRO FILHO
79 135023 RAIMUNDO ELIAS SOUSA
80 131106 RAIMUNDO NONATO SOUSA DE LIMA
81 129331 RAMON GALDINO MOTA
82 130076 RANGEL DE SOUZA MIRANDA
83 129798 RAONI TAIGUARA GEMAQUE NASCIMENTO
84 141853 RAQUEL COSTA DA SILVA
85 130077 RAQUEL DE SOUZA CARVALHO
86 130000 RAQUEL MELO DE ARAÚJO
87 130034 RAQUEL TAVARES DE SOUZA SILVA
88 130232 RARILENE BAHIA DE MELO
89 129613 RAUL DE SOUZA FREITAS
90 129915 RAULIAN DA SILVA AGUIAR
91 135192 RAUL OLIVEIRA BARRAL
92 129446 RAURY CARDOSO PEREIRA
93 129582 RAYANA OLIVEIRA DE ARAUJO
94 136473 RAYLAN PENA NEVES
95 142102 RAYLLANA CRISTINA VILHENA DE MACEDO
96 139048 RAYNARA DE JESUS AROUCHA

97 137359 REGIANE GONÇALVES MOREIRA
98 129989 REGIELE SABRINA DE OLIVEIRA
99 134099 REGILDA PANTOJA FERREIRA
100 129705 REGILENE PATRICIA GOMES BARBOSA
101 137765 REGINA DO SOCORRO DA SILVA LOBATO
102 132702 REILIVAN PEREIRA DA SILVA
103 131221 REJANE DE NAZARE CORDEIRO MOURAO
104 129499 RENATA CRYSTINE SILVA SANTOS
105 129638 RENATA DA SILVA PELAES COELHO
106 138492 RENATA DE NAZARE MACHADO DE ALMEIDA
107 136649 RENILDE FERNANDES LOBATO
108 141184 RICARDO BARROS DOS SANTOS
109 134109 RICARDO DA PENHA SOUZA MAFRA
110 139585 RICARDO DOS SANTOS BARROS
111 129868 RICARDO ROCHA DE SENA
112 141871 RICHARD GABRIEL BARBOSA MOREIRA
113 129284 RICHELE SANTOS FURTADO
114 134559 RITA DE CASSIA LIMA FONSECA
115 133082 RITANIA ALMEIDA DOS SANTOS
116 129685 RIZIA SILVA QUARESMA
117 136050 ROBERTO SOUZA DE SOUZA
118 129606 ROBSON DE JESUS DA COSTA ARAUJO
119 129772 ROBSON ROGERIO DOS SANTOS
120 136297 RODRIGO DE JESUS CARVALHO CAMPOS
121 129521 RODRIGO DE LIMA RODRIGUES
122 130120 RODRIGO MARTEL FARIAS
123 134479 RODRIGO SENA ALVES
124 130217 RODRIGO SODRÉ  ARAÚJO
125 129823 RÓDSON DE SOUZA GUIMARÃES
126 129591 ROGÉRIO DOS SANTOS MELO
127 133978 ROMARIO DE OLIVEIRA ARAUJO
128 129571 ROMULO ANDRADE DOS SANTOS
129 130200 RÔMULO DIEGO DE FREITAS ALMEIDA
130 130168 RONALDO MOURA DE OLIVEIRA
131 131402 RONALD RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA
132 129773 RONAN LUÍS BATISTA DA SILVA
133 129892 RONILDA DOS SANTOS BARBOZA
134 129890 RONILDO RAMOS FIGUEIREDO
135 129585 RONNY CLIFTON LEITE DOS SANTOS
136 140729 ROSANA DA COSTA RAMOS
137 129543 ROSANE PONTES DAS NEVES
138 137181 ROSANGELA ALUANA MORAES TAVARES
139 130191 ROSANGELA DAMASCENO DE CARVALHO ARAUJO
140 129886 ROSEMIRO SILVA ASSUNÇÃO
141 141620 ROSENILSON CASTRO RAMOS
142 130484 ROSEVANA FERREIRA NASCIMENTO
143 130069 ROSIANE AMADOR OLIVEIRA
144 129600 ROSIANE MARTINS MARQUES

145 129345 ROSIELLY BARBOSA MIRA
146 129319 ROSILENE GOMES GUEDES CASTELO
147 129314 ROSILENE MARTINS TENÓRIO
148 142075 ROSINALVA PINHEIRO
149 130037 ROSINETE DA CONCEIÇÃO FARIAS
150 129477 RUAN BARBOSA SOARES
151 135271 RUBENS  MOURAO DA COSTA
152 129835 RUBIA DANIELE DA SILVA DA SILVA
153 129618 RUTHESELEN MATOS FERREIRA
154 129697 RUY DERLAN DA SILVA GOMES
155 130004 SABRINA DA SILVA RODRIGUES
156 129725 SABRINA KELEN SANTOS DOS SANTOS
157 139356 SABRINA PICANCO NOGUEIRA
158 133928 SABRINA SANTOS DOS SANTOS
159 130173 SALOMAO FERREIRA DE JESUS
160 130997 SAMANTA SILVA DA COSTA
161 136825 SAMARA DA SILVA MORAES OLIVEIRA
162 129293 SAMARA OLIVEIRA DA SILVA
163 129899 SANDRA BARATA DA SILVA
164 130113 SANDRIELEN SOARES MENDONÇA
165 139193 SANDRINA CABRAL DOS SANTOS
166 133496 SARAH RAPOSO LAMEIRA
167 129992 SARAH TAVARES DE FREITAS
168 133768 SARA MAGALHÃES SANTANA
169 129739 SARA MARIA AMORIM DE OLIVEIRA
170 129743 SARA NASCIMENTO DE LIMA
171 129500 SEBASTIÃO LUIS FERREIRA DE FREITAS
172 131403 SHARLLYS DENIUR FERREIRA
173 129337 SHEILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
174 134431 SHEILA ROSELLE DA SILVA TAVARES
175 135061 SHIRLENE CRISTINA PINHEIRO DE AMORIM
176 136547 SIDNEY SILVA TAVARES
177 129561 SILVIA REGINA SOUZA ANDRADE
178 130383 SILVIA SELMA PEREIRA
179 133267 SILVINHA AMARAL PIMENTEL
180 129903 SILVINHA  DOS SANTOS PANTOJA
181 129497 SIMEIA DE FATIMA PUREZA DE SOUSA
182 129756 SIMONE DE FURTADO RIBEIRO
183 140162 SIMONI GOMES DOS SANTOS NUNES
184 129304 SINEIDE MARTINS DA SILVA
185 130005 SIRLEY BALIEIRO DOS SANTOS
186 129670 SONIA MARIA BALIEIRO DOS SANTOS
187 129430 SÔNIA MARIA CHADY SAMPAIO
188 132688 SONIA MARIA MORAES LEITE
189 134408 SORAYA SANTOS LOURET
190 134508 SUELEN DA CRUZ PANTOJA
191 133763 SUELLEN CRISTINA DA SILVA ALVES
192 129502 SUELLEN SILVA DIAS

193 129944 SUZANA MACIEL SILVA
194 134071 SUZANY MILENA DE SOUZA LOBATO
195 131404 SUZIDARLE DA CONCEIÇÃO PALHETA SANTOS
196 141984 TACYMARA DO SOCORRO  ESTRAO NEVES
197 129503 TAILANA GAMA POMBO
198 129625 TAINAN RODRIGUES MENDES
199 131289 TAINARA MATINS SANTANA
200 135077 TALIA CRISTINA DE AMORIM PAIVA
201 130234 TALLYAN NILCE PICANÇO FLEXA
202 129501 TAMIRES GAMA POMBO
203 137407 TAMIRES MEDEIROS DA SILVA
204 129724 TAMIRIZ BARBOSA TRINDADE
205 129316 TATIANE
206 129504 TATIANE LEMOS MONTEIRO
207 129895 TAYANE DA CRUZ PEREIRA
208 136083 TAYLINE ALMEIDA DA SILVA
209 129677 TED WILLYAN DA SILVA ALMEIDA JUNIOR
210 129333 THAIS DO NASCIMENTO IPIRANGA
211 130678 THAIS RABELO NUNES
212 135179 THAISSA FONSECA DE SOUZA
213 133927 THAIZA PRATA DOS SANTOS
214 134412 THAYNARA TRINDADE MENDONÇA
215 129424 THIAGO ASSUNÇÃO FERREIRA
216 131770 THIAGO CARDOZO DA FONSECA
217 135865 THIAGO HENRIQUE SANTOS SILVA
218 129483 UANE PANTOJA FERREIRA DA SILVA
219 129748 VÁGNER BARBOSA DE SOUZA
220 129624 VALDECI DA CONCEIÇÃO DIAS JUNIOR
221 131751 VALDERI DOS SANTOS LIMA
222 136912 VALDICLEIA DE DEUS SOUZA
223 129535 VALDIRENE SILVA DE SOUSA
224 129731 VALLDERSON BRENDO OLIVEIRA PINTO
225 130153 VANDERLEI HENRIQUE SILVA DOS SANTOS
226 130043 VANDERSON SOUSA MOREIRA
227 131834 VANESSA GÓES TAVARES
228 129654 VANESSA RUANY SILVA MEGUINS
229 129813 VANIELE SANTOS DOS SANTOS
230 129816 VANÚBIA DE OLIVEIRA BARBOSA
231 133390 VANUSA DOS SANTOS BARBOSA
232 129321 VENCELAU ALVES DA COSTA
233 134097 VERA LUCIA BRAZAO CARDOSO
234 129524 VHANHA MIRANDA DA COSTA
235 139766 VICTOR GABRIEL DA
236 129637 VILSONLEI BARBOSA DE SOUZA
237 135985 VINÍCIUS CHAGAS FARIAS
238 129760 VINICIUS DOS SANTOS PINHEIRO
239 130090 VITHOR MIRANDA FAVACHO
240 132830 VITÓRIA CAROLINE MIRANDA LIMA

241 129931 VITÓRIA FREITAS VASCONCELOS
242 129722 VITORIA GABRIELLY LOBATO LEAL
243 130048 VITORIA LAYZ SANTOS GOMES
244 135756 VITORIA PANTOJA MENDES
245 129603 VIVIANE RIBEIRO LOBATO
246 138362 WAGNO FERREIRA BORGES
247 129596 WALAN WILGNER OLIVEIRA DOS SANTOS
248 129659 WALDIR NUNES DE FREITAS
249 129363 WALDSON TAVARES MACEDO ARAUJO
250 131507 WALLACE DE MATOS FIGUEIRA
251 129566 WALQUIRIA MEDEIROS LOBATO
252 137030 WÂNIA DA SILVA LACERDA
253 129428 WANILSON DOS SANTOS MORAES
254 129904 WASHINGTON DOS SANTOS PANDILHO
255 134824 WEDY TAVARES DA SILVA
256 129290 WELITON COSTA MACHADO
257 135229 WELITON LACERDA DOS SANTOS
258 136274 WELLESON DOS SANTOS FREITAS
259 130215 WELLINGTON FREITAS SILVA
260 133129 WENDEL DE SOUZA PONTES
261 130207 WENDERSON DA SILVA PEREIRA
262 137750 WERTON DOS SANTOS GOMES
263 129849 WESLEI TOLOSA SANTANA
264 129669 WESLEM WILLIAM DA COSTA SARAIVA
265 134411 WESLEN MARCAL DA MOTA
266 129322 WEVELLIN KAROLINE GOMES ARAÚJO
267 129893 WILLE SOUZA DA SILVA
268 133788 WILLIAM DOS SANTOS LEAL
269 129332 WILLIAM MENEZES DA SILVA
270 135460 WILLIAN KENNEDY MACIEL VILHENA
271 130117 WINGRINSON TRINDADE SILVA
272 130119 XAKIRA BONIFÁCIO FERREIRA
273 130162 YASMIN DE SOUZA MIRANDA
274 129782 YASMIN VASCONCELOS FAÇANHA LIMA
275 129488 YOLANDA CARVALHO FEITOSA
276 130195 YURE CALLINS  RAMOS
277 129945 YURI MACAL DO CARMO DE ABREU
278 129485 ZENEIDE RODRIGUES MARIA
279 129303 ZENILDA PORTO DOS SANTOS
280 129784 ZINARA NAZARÉ PERNA
281 129367 ZIZOLENE RODRIGUES DA SILVA

	81 - Técnico em Segurança do Trabalho (PROEJA) - MACAPÁ